
Deltagare i SNICC-konferensen i Lund 
den 16 september 2011 

Göteborgs universitet 
Jens Allwood    jens.allwood@ituniv.se  

Jönköping, tekniska högskolan 
Tommy Josefsson   tommy.josefsson@hlk.hj.se 

Karlstad universitet 
Annika Malmsten   annika.malmsten@kau.se 

Högskolan Kristianstad 
Britt-Louise Wersäll   britt-louise.wersall@hkr.se  

Linnéuniversitetet 
Mette Lindgren Helde   lindgren.helde@blixtmail.se 

Helena Meldre   helena.meldre@lnu.se  

Yaël Tågerud    yael.tagerud@lnu.se  

Lunds Universitet 
Patrik Lundell    patrik.lundell@kom.lu.se 

Susanna Magnusson   susanna.magnusson@kom.lu.se  

Veselinka Möllerström   veselinka.mollerstrom@kom.lu.se 

Hanna Nilvall    hanna.nilvall@kom.lu.se  

Maria Rosén    maria.rosen@kom.lu.se 

Jacob Stenberg   jacob.stenberg@kom.lu.se  

Marja Åkerström   marja.akerstrom@kom.lu.se 

LU, Studenter 
Tutti Johansson- Falk   me@tutti.se 

Hanna Svederborn   hanna.svederborn@rektor.lu.se 

LU, övriga 
Inger Larsson    iblarsson@telia.com  

Karin Lilja    karin.lilja@maxlab.lu.se  

Caroline Runeus   caroline.runeus@rektor.lu.se  
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Malmö högskola 
Bo Norlund    bo.norlund@mah.se 

Mittuniversitetet 
Solange Hamrin   solange.hamrin@miun.se 

Mälardalens högskola 
Jonas Stier    jonas.stier@mdh.se  

Roskilde universitet 
Iben Jensen    jensen@ruc.dk  

Örebro universitet 
Anders Eriksson   anders.eriksson@oru.se  

Konsulter 
Inger Draeby, Networking Ledelses- og org.udvikling inger@draeby.dk  

Anna-Karin Härensjö, Human Entrance  akh@humanentrance.com 

Elisabeth Plum, Plum & Co ApS  ep@plum.co.dk  

Ylva Skoogh, Integrate Strategy  ylva.skoogh@integrate.se  

Malmö Stad 
Elisabeth Florez   elizabeth.florez@malmo.se  

Vjolica Haxha, FoU   vjolica.haxha@malmo.se 

Andrea Hofmann von Baltenau, praktikant  

Gustavo Nazar    gustavo.nazar@malmo.se  

Jill Åbrodd, FoU   jill.abrodd@malmo.se 

Räddningstjänsten Syd 
Braem Sager    braem.sager@rsyd.lu.se  

Imran Kahni    imran.kahni@rsyd.lu.se  

Sahlgrenska universitetssjukhuset 
Nabi Fatahi    nabi.fatahi@xray.gu.se  

Övriga 
Johanna Hellström   johanna.hellstrom@live.se  

Annika Rüsslander, Ecophon AB  annica.russlander@ecophon.se 
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